
Dzieci,  kochajcie  Billa
Gatesa, bo jak zniknie będzie
strasznie
16 lutego 2021
Kanał „You Tube” dla dzieci ostrzega, że świat bardzo by
ucierpiał, jeśli zabrakłoby Billa Gatesa.

https://www.youtube.com/watch?v=5nsIE94PYac

„Edukacyjny” kanał „You Tube” skierowany do dzieci opublikował
przerażające  wideo  ostrzegające  młodych  widzów,  że  świat
stałby się znacznie gorszy, gdyby zniknął z niego założyciel
Microsoftu Bill Gates i inni miliarderzy.

W dziwacznym wideo zatytułowanym „Co by było, gdyby Bill Gates
zniknął?”  i  oznaczony  hashtagami  #kids,  #children  i
#education,  narrator  ostrzega,  że  jeśli  Gates  zniknie,
„wielu szanowanych miliarderów będzie nam brakowało”.

Opublikowana  w  styczniu  animacja,  która  przyciągnęła  uwagę
dopiero  w  ostatnich  dniach,  przedstawia  dwóch  animowanych
mężczyzn oznaczonych jako „Czysta energia” i „Stowarzyszenie
lekarzy”,  płaczących  po  zniknięciu  Billa  Gatesa,  który
przestaje im dawać stosy gotówki.

Film dalej ostrzega, że Fundacja Billa i Melindy Gatesów
jest „największą prywatną fundacją charytatywną na świecie” i
dodaje,  że  gdyby  Gates  zniknął,  inni  miliarderzy  również
mogliby przestać przekazywać pieniądze na cele charytatywne.

Zniknięcie Gatesa może również doprowadzić do „uderzenia” w
„wysiłki na rzecz ochrony klimatu”, a „paliwa kopalne mogłyby
powrócić”  –  mówi  narrator.  Następnie  stwierdza  ponuro,  że
Warren Buffett, słynny amerykański inwestor i inny miliarder,
„bardzo tęskniłby za swoim najlepszym przyjacielem”. Animowany
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Buffett siedzi na ławce i szlocha.

Dziwne wideo pojawiło się na skierowanym do dzieci kanale
„AumSum Time” – wcześniej znanym jako „Smart Learning for All”
–  który  ma  ponad  dwa  miliony  subskrybentów  i  prawie  600
milionów wyświetleń we wszystkich swoich filmach.

W innym filmie z kanału zatytułowanym „Co by było, gdyby Rosja
zniknęła?” Narrator stwierdził, że „jeśli Rosja zniknie, pokój
może wreszcie mieć szansę”, zauważając, że Rosja jest drugim
co do wielkości eksporterem broni na świecie. Warto zauważyć,
że chociaż Stany Zjednoczone są największym eksporterem broni,
nie wspomniano o tym w filmie z pytaniem, co by się stało,
gdyby Stany Zjednoczone nagle zniknęły.
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